
F>KU[T(, i| ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Objednatele: 004/RS/23/010-S
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavirají následuiici smluvní' strany v souladu s !; 25S6 a naši.
zákona c. 8W2012 Sb.. občiinskv zákoník, v platném zněni (dále Jen .. ObčZ"), tuto smlouvu o
poskytování servisních služeb (dále jen .. Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
[C: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální nákup
kontaktní osoba: vedoucí odděleni servisu zdravotnické techniky.
bankovní spojeni: Česká národní banka: c. u:66332761,0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen ..Objednatel")

2. systém IN s. r. o.

sídlem: Nová 823. 252 10 Mnišek pod Brdy
IC: 48952532

DIČ: CZ48952532 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30430.

za kterou jedná: Jan Seje. Mgr. Šárka Sejcová. jednatelé společnosti
kontaktní osoba: 
bankovní spojeni: FIO Banka, a.s. č. u. : 2602185558 ,2010
(dále jen .. Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Siiiloiivě označováni jednotlivě také jako .. Smluvní strana" a
společné jako .. Smluvní strany")



.
Čr

FAKUITNII ̂ IMEMOCNICE
OSFRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/010-S
ev. č. Zhotovitele:

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele aktualizaci a technickou

podporu medicínské databázové aplikace astraia BTK/SMA (dále jen .. Servis") (dále jen
.. Předmět Servisu"). Rozsah Servisu je specifíkúván v Příloze č. l této Smlouvy (dále jen .. Příloha
C. l"), která tvoří nedílnou součcíst této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedeiiv Servis smluvenou cenu uvedenou v Či. II
této Smlouvv.

II. Cena Servisu

Cena Servisu byla dohodnuta v celkové výši 89430, 64 Ke bez DPH. K ceně bude připočtena
platná sazba DPH ve výši 21%. Tato cena Je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná
a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné plnění.

Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacelťfffno. cz Splatnost faktury je
30 dnů od jejího doručeni Objednateli. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její'splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novoii. U této nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

Číslo Sinlouvy,

označení peněžního ustavil a Číslo účtu. na který má být placeno.

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou Ťakturyje předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

Ke žíněně ceny dle Či. II odst. 1 tetu Smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku
k této Smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

III. Místo plnění

Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava. 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá -
Gynekologicko - porodnická klinika.

IV. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Servis nejpozději do 6 týdnů od podpisu této Sinlouvy.

Zt-iotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájeni Servisu alespoň 3 pracovní dny před jel-io
taktickým zahájením na mailovou adresu ozt. dispeci^kť(;'fno, cz nebo na telefonní číslo 59 737

4098 (dispečink oddělení zdravotnické techniky)



ff
FAKULFNll ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. i. Objednatele: 004/RS/23/010-S
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel se zavazuje provést Servis řádně a včas v souladu s touto Sinlouvou. s odbonuxi péčí a
se zájiny a pokyny Objednatele.

2. Zliotovitel se zavaziije postup práci předeni konzultovat s Objediiatelein. zejména je nutno brát
ohled na zachovaní plného provozu zařízení.

3. Objednatel poskytne Zliotoviteli veškerou potrebnoii soiicinnost nezb-.-tiiou k pro\'edeni Servisu,
zejména je povinen zpřístupnit Zhotoviteli místo a Předmět Servisu.

4. Zhotovitel se zavaziije bez zbytečného odkladii oznáinit kontaktni osobě Objednatele vsedli)}
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobeiié při provádění Servisu.

5. Zliotovitel je povinen po celou dobu plnění dle této Smloiivy niit v platnosti veškerá oprávněni.
licence a certifikáty ke všem cinnosteiii dle této Smlouvy.

6. Předmět Servisii zůstává ve vlastnictví Obiednatele.

7. Nebezpečí škody na Predinětu Servisu nese Zhotovitel až do jeho předáni.

8. Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Servisu dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za škodil způsobenou jel-io činnosti v důsledku prováděni Servisu Objednateli. připadne tretfin
osobám, a to ve výši pojistného plněni inininiálně 5 milionů korun.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavaziije bellem plněni léta Smloiivy i po uplynuti doby. na kterou je tato Smlouva
iizavřena. zachovávat mlčenlivost o všech skirtecnostech. o ktervch se dozví od Objednatele v
soiivislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhoto\'itele zprostit pouze Objednatel. Zproštěni
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušeni povinnosti mlčeiilivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutii ve
výši 10. 000. - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případe, že k porušeni poviniiosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne na provedený Servis zanikli 6 měsíců. ZártiCni doba počíná běžet od okainžikii
předáni. Okamžikem předáni je datlím iivedeiró na predávacim protokolii.

2. Zhotovitel je povinen zánični vady odstraiiit bezplatné a neprodleiiě po jejich píseniném oznámeni
Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámeni.
nejpozději do 5 dnů po obdrženi pisemnélio oznámeni o vadě.

4. Záruční doba na celv Servis neběží po dobu od oznámeni záruční vady až po jej; odstraněni.

5. Provedenou opravu Zliotovitel předá Objednateli na základě piseinného předávacího protokolu.



ffe
TN|IMNE^.FAKUITNII ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. i. Objednatele: 004/RS/23/010-S
ev. č. Zhotovitele:

Vlil. Smluvní sankce

i. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínu plnění uvedeného v či. IV odst. l Smlouvy zaplatit
Objednateli sniluvní pokiitLi ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý clen prodlení.

2. V případě prodlení Zhotovitele při odstranění vady podle d. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se
Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli sinluvni pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i

započaty den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení teto povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Servisu (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté sinlLivní pokuty zaplatí Zliotnvitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtovaní smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může bvt započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Odstoupení od Smlou\y

l. Kterákoliv Sinliivni strana může od této Smloiivy odstoiipit. poklid zjisti podstatné ponišeni této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účelv této Smlouvy se za podstatné porušení sinluvnícli povinností považuje takové porušení.
u kterého strana porušiijíci Sinlouvu měla nebo molila předpokládal, že při takovéinto porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana nemela zájeni Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Servisu o více než 14 dní;

b) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

c) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany Je vedeno ÍnsolvenČní řízení nebo je
insolvenČní návrh zamÍtnitt proto, že majetek nepostačiije k úliradě nákladu insolvenčnílio
řízeni.

X. Závěrečná ustanovení

Tato Sinlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění dle zákona C. 340/2015 Sb.. o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s iiveřejnéniin plného zněiii Sinlouvy. včetně všech jejich zniěi-i a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejněni Smlouvy zajistí Objednatel.

Tato Smlouva Je vyliotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyiiotovení.

Tato Snilouva představuje úpliié ujednání Sinluviiícli stran. Ke změně této Sinlouvy může dojít pouze
písemné. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, je právní jednáni neplatné. Smluvní
strany iiejsou vázány próvním jednáním. K něhož nebyla dodržeiia smlLivená piseniná forma.



ff
FAKUlTNll Mi^EMOCNICE

OSTRAVA

ev. e. Objednatele: 004/RS/23/010-S
ev. č. Zhotovitele:

4. Tam, kde Smloiiva iwstancn'; jinak. poiižije se pro posiizováni práv a povinnosti Smliivnich stran zákon
c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

5. Sniliivni strany pruhlašiiji. že si Smlouvu přečetly, s jejim obsahem. který je projeveni jejich pravé a
svobodné vůle soiililasi a na důkaz (olu), že iieni iizavírána za napadne nevvhodných podininek. ji
stvrzují vlastnot-učninii podpisy.

ň. Siiiliivni strany se doliodl)'. že Zliotovitel není oprávnéii jakékoliv pohledávky vziiiklé v souvislosti
s uzavřeniin této Sniloiivy pustoiipit na treti osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednatelem či Jejich zatížení.

7. Příloha c. l tvoři nedílnou součást léto Smlouvv.

V Ostravě dne Mnišku pod Brdy dne

Objednatel
RNDr. Miroslav Plaňka. Ph. D..

náměstek ředitele pro centrální nákup
Jan Seje,

jednatel společnosti



s
.

AKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/010-S
ev. č. Zhotovitele:

šustěni IN s<r>o.
h 'a 823;

252 IQ W^lek sod Si^y

CZECH RťPUBt-IC

V Praze dne 27. 1. 2023
ozria?eni;ASTZ30127-C>3

Fakutei í neiiiocntce OstraEva

17. listeipadu 1730

Ostrava - Porubá
70852

Nabídka aktitalizad a technické podpory astraia BTK/SMA

Cebty daiir

n-isdianská daabázo^'3 apiikace astraía je t-sgisteTOváns ja-ko zdravc^ni' p8 'oGb''ňdek ketegoiíe
1IA pcde plaa-e EinaTlice 93/42, 'EMS, a ra základe toho se ns ni vztahuji pravkaa pm piwoeován'
akíuďn' a podporosi 'a:né v&fze včetně bezpecnosOTiě technických proNídd< (dále jako BTK) msirrtmair^ě

každých 12 měaťcfi. BTX je poďe platné legislativy možné prováděí pouze pro postední/ akíuáínir
-tfýt^sbcem vydanou va-zí soŘware/ rakotí pro vef. -ES- nc^ Hiebo jíž n^crípo^vare.

V n&s ij^dď% kalktJadi si ̂ m proto dovotujen-e nabídnout službu akfeualizad a techrycké
podpory 5MA piedicfr^fe^ databáze aiái-BÍa a p-owedery BTK pro zďrawotní pixsta &áky.

Službou 5Í-IA zajfc^ď zstííonínou povinnost prxyvoawáni aktuáni' a poítřoi^wané Wfze^. dis
piatró le§isfaíivy pio zdrawstní pí o^řsdkyj a poďmťn^i výixáxe, založďié na nejnově^ch vědeckých
\, 'ýzkumechf sbe|ně j^oo tYchtÝ a úcsrsvf pnsfcup k technické podpoře v případe řešeni pťoblémů neb&

\ -eďiny uveáď^é Cff^y jsou raUAa je platná cto 15.2.2023

10 .i! 4^52532
C(Q (Z.IS952S32

s-rnefft; ;'?oř;s.. 'S!Bemfn. eu
.AS;; htS?://>.'wtíi-, Sf'5Bsn"*n..ey

DOVĚRNÉ ' CCNFIDEI



St
FAKÍJLTNÍIMNEMOCN!CE

OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 004/RS/23/010-S
ev. c. Zhotovitele:

svsťssnWs. fjo.
íiQva S?2

2S2 1.0 W"Kek =od &-ey

;.eno>,'é kalkulace

Folťeka ucaiG Cena godpofv
;9ll0 SI-W/BTK teďinicka pcdDoia a updaly 2023 3. 757, 59 Eu>

Cdkeni bez DPH
Cdkeni bez DPH v CZK

3. 757, 59 EUT
89.430,64 Ke

F raná je k^^.u)ov^3 áe Aí^niho^urzu Ct^B. oe<na ?ro fakt^ract se saíx>i>^i& v ekarsku v/s'^ors"í
QaňovéfodckIďA; podte akt^nÍho nnénoy^-c it.i.szL-

.Aktuální oiovedené BTK olatre do: 31.3.2023
Pipcieťtn!' LA'ňlncná t^af2e aít sia: 1. 27.^

Sezrarri zakoupen-Ích ÍK-ď^ri:

Učence

410;

2110

2111

5110

3110

3120

6150

6! 10

6111

Sybase Ajn^vha-e SQi authentkated dsíab^e

5É?íi^sa Ofcsteti ics - fiř1st usef ijceríse

as^rara Ctf^:ťi?i'ics * further Laer lícové

*4easur^f>ent Dsta Transfer- (MDT) wa DICON %-uctufed
Repcfting

35íi3ia DICC^I ̂ xá^rt^ Wotklist 5a\'R-

asíraia DICC^I HíKEUtanent Dsts Seívec

ssírasa DÍCOM Image Sefrór

Asíraia Image Vtcwes - n^st uKf ficencse

Ac^-sja Irrege Vfewss--- - fLSThet' ušet' Sicencse

Počet

5

l

3

4

l

l

4

1

3

IQ.t 4^32532
CSC! CZ4S952532

^-mďis lrň>ťs'. 'ď:en-án.eLi
weo; tTf!y, Srwwři. sfS3snin, eu



?r
FAKUITNIIMNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/010-S
ev. č. Zhotovitele:

svstwa 1H s. r^o.
Kov* 83

252 10  >ďk. sod Bi-sy

CZECH RBPUBI-IC

Cenová k^iáace placwsych usxNQ 3 tedrucke_sod3ťxY

Cena technické podpory a idttualizaa" a4A aAwae astiaia je stanován jAo proccntn' cástto 2
c^ové cenkcnré cwfy nakouperivch Scéna', hvzenÁ jedhou za 12 mésfoS (*).
Cena p>o každý kalendám i-ok je kaButována podle ftotnAo ceníku. NAup stieby můře byt oaiS-en
smtouvou o itífSbě so/hwťe A^f3í3 (SMA).
K ncň*-ě zakoup^Třym fcertam je Ajtorr^idcy kaIktáováTd tato shjĚba pro zfoýva^a měsíce, do konce
kalenáámího reku, ve kfeefiém jsou lic-ence n^ysupeny.

(*) v pfípadě existuío instíace astiwa, kdy nebyfa tato služba zakoupena pit) via lcalencBťrich let,
je WD pi-ocenbii ďGto navyfera podle platného čeňku.

V pnpaáě ctetazá mne, pi'osím, neróhe^e kont^cbov-at.

systém W s.r.o.
asfraia software yribh pai<íner
Nová 823
252 10 Mnsek pod Brdy

10 f. 48^2532
dO C439S2532

fr<n<tíl; jřéí^^seefcinďu
wefo: ht&^,-fu,ww.svs>mn,eu

OÚVÉRW / CONHDEOT*t


